
 

 

Sūduvos VVG valdybos posėdžio 

PROTOKOLAS  

2020-07-16 Nr. 7 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaujantis Sūduvos VVG valdybos darbo reglamento 14.3 punkto nuostatomis valdybos posėdis 

organizuojamas elektroninėje erdvėje (elektroniniu paštu). Susirinkime svarstomo klausimo sprendimo 

projektas valdybos nariams el. paštu išsiųstas 2020-07-16 

Susirinkimo pirmininkas Mindaugas Akelaitis 

Susirinkimo sekretorė Reda Razmirskienė 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Finansavimo sąlygų aprašų pagal kvietimą teikti vietos projektų paraiškas Nr. 9 tvirtinimas. 

 

 1. SVARSTYTA: Finansavimo sąlygų aprašų pagal kvietimą teikti vietos projektų paraiškas Nr. 

9 tvirtinimas.  

 

Sūduvos VVG administracijos vadovė Kristina Mačiokienė informavo valdybos narius, kad 

pastebėjus esminių trūkumų susijusių su finansavimo sąlygų aprašo prieštaravimu Socialinio verslo 

gairių 8 ir 9 punktams, Kvietimo Nr. 9 paskelbimo data atnaujinama, taip pat paraiškų nenumatoma 

rinkti pagal Priemonę „Privataus socialinio verslo kūrimas ir plėtra“. Šiame valdybos posėdyje teikiami 

tvirtinti atnaujinti 9 kvietimo dokumentai pagal šias veiklos sritis: 

1. FSA pagal VPS priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ 

veiklos sritį „Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, kraštovaizdį“             

Nr. LEADER-19.2-7.6;   
2. FSA pagal VPS priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ 

veiklos sritį „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ Nr. LEADER-

19.2-7.2; 

3. FSA pagal VPS priemonės  „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritį „Parama ne žemės ūkio verslui 

kaimo vietovėse plėtoti“ Nr. LEADER-19.2-6.4;  

4. FSA pagal VPS priemonės  „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritį „Parama ne žemės ūkio verslui 

kaimo vietovėse pradėti“ Nr. LEADER-19.2-6.2. 

 

Kvietimo Nr. 9 dokumentacija valdybos nariams pateikta el. paštu. Siūloma teikti klausimus ir 

pastabas. Pastabų ir klausimų el. paštu nepateikta. Balsavime nedalyvauja valdybos narė Rasa 

Avietynienė, el. paštu gautas automatinis pranešimas apie atostogas iki liepos 24 d. Dėl galimo interesų 

konflikto 3 ir 4 punktuose nurodytų FSA svarstymo ir tvirtinimo nusišalino valdybos narė Jūratė 

Švilpienė.    

Balsavimas dėl šių FSA tvirtinimo: 

1. FSA pagal VPS priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ 

veiklos sritį „Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, kraštovaizdį“             

Nr. LEADER-19.2-7.6;   

2. FSA pagal VPS priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ 

veiklos sritį „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ Nr. LEADER-

19.2-7.2; 

 

Balsavo: Už – 11, Prieš – 0, Susilaikę - 0, Nusišalino – 0. 



 

 

Balsavimas dėl šių FSA tvirtinimo: 

1. FSA pagal VPS priemonės  „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritį „Parama ne žemės ūkio verslui 

kaimo vietovėse plėtoti“ Nr. LEADER-19.2-6.4;  

2. FSA pagal VPS priemonės  „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritį „Parama ne žemės ūkio verslui 

kaimo vietovėse pradėti“ Nr. LEADER-19.2-6.2. 

 

Balsavo: Už – 10, Prieš – 0, Susilaikę - 0, Nusišalino – 1. 

 

NUTARTA: patvirtinti finansavimo sąlygų aprašus pagal kvietimą teikti vietos projektų 

paraiškas Nr. 9. 
 

Susirinkimo pirmininkas       Mindaugas Akelaitis 

 

Susirinkimo sekretorė       Reda Razmirskienė 


